Município de Planalto

Praça São Francisco de Assis, 1583.

85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 142/2020

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2020

DATA DA ASSINATURA: 04 de agosto de 2020.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PLANALTO.

CONTRATADA: ALVES E SARTOR LTDA - ME.

OBJETO: Contratação de empresa especializada em fornecimento de

equipamentos de proteção individual (EPI), observadas as especificações

técnicas e as quantidades informadas destinados aos profissionais das

unidades públicas para às ações de promoção e atendimento do SUAS da

Secretaria de Assistência Social e Centro de Referência de Assistência

Social – CRAS no município de Planalto – PR.

VALOR TOTAL: R$2.256,80 (dois mil duzentos e cinquenta e seis reais

e oitenta centavos).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2020.

INÁCIO JOSÉ WERLE

Prefeito Municipal